

세출예산사업명세서

2010년도 추경 1 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
 정책: 재해예방및복구능력강화
 단위: 재해예방강화

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
건설재난관리과	15,718,126	12,797,985	2,920,141
국	2,504,872	2,504,872	0
광	210,000	180,000	30,000
도	1,210,900	1,174,200	36,700
군	11,792,354	8,938,913	2,853,441
재해예방및복구능력강화	6,337,738	5,808,538	529,200
국	2,504,872	2,504,872	0
도	196,200	196,200	0
군	3,636,666	3,107,466	529,200
재해예방강화	2,939,666	2,410,466	529,200
국	905,836	905,836	0
도	196,200	196,200	0
군	1,837,630	1,308,430	529,200
안전문화운동강화	8,820	9,820	△1,000
201 일반운영비	8,820	9,820	△1,000
01 사무관리비	7,820	8,820	△1,000
○일반수용비	6,000	7,000	△1,000
- 위험지구및시설경고표지판제작(예산절감) 경정 60,000원*5종*5개소	1,500	2,500	△1,000
재해예경보시스템유지관리	22,560	25,080	△2,520
201 일반운영비	22,560	25,080	△2,520
02 공공운영비	22,560	25,080	△2,520
○시설장비유지비	13,440	15,960	△2,520
- 재해상황자동음성통보시스템유지보수비(예산절감) 경정 270,000원*1식*12월	3,240	3,600	△360
- 재해취약지라디오경보방송(RDS)시스템유지 보수비(예산절감) 경정 520,000원*1식*12월	6,240	8,400	△2,160
풍수해보험추진	2,035	2,035	0
도	1,017	1,017	0
군	1,018	1,018	0
307 민간이전	2,035	0	2,035
도	1,017	0	1,017
군	1,018	0	1,018
06 보험금	2,035	0	2,035
○풍수해보험가입지원(과목경정) 10,175원*200가구	2,035	0	2,035
도	1,017	0	1,017
군	1,018	0	1,018
308 자치단체등이전	0	2,035	△2,035
도	0	1,017	△1,017
군	0	1,018	△1,018
01 자치단체경상보조금	0	2,035	△2,035
○풍수해보험가입지원(과목경정)	0	2,035	△2,035
도	0	1,017	△1,017
군	0	1,018	△1,018

부서: 건설재난관리과
 정책: 재해예방및복구능력강화
 단위: 재해예방강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	자연재해위험지구정비	1,900,000	1,500,000	400,000
	국	900,000	900,000	0
	도	180,000	180,000	0
	군	820,000	420,000	400,000
	401 시설비및부대비	1,900,000	1,500,000	400,000
	국	900,000	900,000	0
	도	180,000	180,000	0
	군	820,000	420,000	400,000
	01 시설비	1,894,843	1,494,843	400,000
	○자연재해위험지구정비	1,894,843	1,494,843	400,000
	- 시설비 경정 1,832,450,000원*1식	1,832,450	1,432,450	400,000
	국	859,470	859,470	0
	도	171,894	171,894	0
	군	801,086	401,086	400,000
	- [특별교부세 400,000천원]	0	0	0
	재해예방관리	583,089	585,369	△2,280
	201 일반운영비	11,169	12,369	△1,200
	01 사무관리비	11,169	12,369	△1,200
	○일반수용비	7,592	8,792	△1,200
	- 재해대장및각종서식유인(예산절감) 경정 250원*4종*500매	500	1,000	△500
	- 재해대책사무용품구입(예산절감) 경정 50,000원*20개	1,000	1,500	△500
	- 재해대책전산용품구입(예산절감) 경정 50,000원*26개	1,300	1,500	△200
	206 재료비	9,120	10,200	△1,080
	01 재료비	9,120	10,200	△1,080
	○재해예방 자재구입	9,120	10,200	△1,080
	- TON BAG 구입(예산절감) 경정 5,100원*200매*6개읍면	6,120	7,200	△1,080
	재해예경보시설정비	277,560	217,560	60,000
	401 시설비및부대비	270,000	210,000	60,000
	01 시설비	270,000	210,000	60,000
	○자연재난대피지구 야간표지판설치공사 60,000,000원*1식	60,000	0	60,000
	○[시책추진보전금 60,000천원]	0	0	0
	수해상습지개선	80,000	5,000	75,000
	308 자치단체등이전	80,000	5,000	75,000
	05 자치단체간부담금	80,000	5,000	75,000
	○장파지구 수해상습지 개선사업 경정 80,000,000원*1식	80,000	5,000	75,000
	재무활동(건설재난관리과)	803,013	703,013	100,000
	내부거래지출	128,013	28,013	100,000

부서: 건설재난관리과
 정책: 재무활동(건설재난관리과)
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	내부거래지출(재난관리기금)	128,013	28,013	100,000
	702 기금전출금	128,013	28,013	100,000
	01 기금전출금	128,013	28,013	100,000
	○재난관리기금전출금 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
	지방도로건설	5,956,905	4,703,462	1,253,443
	관	210,000	180,000	30,000
	도	900,000	900,000	0
	군	4,846,905	3,623,462	1,223,443
	도로시설 확충	4,990,000	4,130,000	860,000
	관	210,000	180,000	30,000
	도	900,000	900,000	0
	군	3,880,000	3,050,000	830,000
	영양-석보간터널(군도4호)공사	800,000	300,000	500,000
	401 시설비및부대비	800,000	300,000	500,000
	02 감리비	500,000	0	500,000
	○영양-석보간터널(군도4호선) 설치공사 500,000,000원*1식	500,000	0	500,000
	농어촌도로정비사업(소규모)	300,000	0	300,000
	401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
	01 시설비	297,678	0	297,678
	○화천교 개체공사 198,570,000원*1식	198,570	0	198,570
	○[시책추진보전금 100,000천원]	0	0	0
	○농도302호선(주곡) 도로확포장공사 99,108,000원*1식	99,108	0	99,108
	03 시설부대비	2,322	0	2,322
	○화천교 개체공사 198,570,000원*0.72/100	1,430	0	1,430
	○농도302호선(주곡) 도로확포장공사 99,108,000원*0.90/100	892	0	892
	어린이보호구역개선사업	120,000	60,000	60,000
	관	60,000	30,000	30,000
	군	60,000	30,000	30,000
	401 시설비및부대비	120,000	60,000	60,000
	관	60,000	30,000	30,000
	군	60,000	30,000	30,000
	01 시설비	120,000	60,000	60,000
	○어린이보호구역개선사업 경정 120,000,000원*1식	120,000	60,000	60,000
	관	60,000	30,000	30,000
	군	60,000	30,000	30,000
	도로시설물정비및관리	966,905	573,462	393,443
	도로시설물정비	640,000	340,000	300,000
	401 시설비및부대비	640,000	340,000	300,000

부서: 건설재난관리과
 정책: 지방도로건설
 단위: 도로시설물정비및관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01	시설비	640,000	340,000	300,000
	○도로시설물유지보수비			
	경정 400,000,000원*1식	400,000	200,000	200,000
	○도로교통안전시설물 설치 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
도로관리		326,905	233,462	93,443
201	일반운영비	43,660	48,217	△4,557
02	공공운영비	37,108	41,665	△4,557
	○차량선박비	37,108	41,665	△4,557
	- 굴삭기유지비(0.6㎡)	22,670	24,875	△2,205
	· 유류대(예산절감)			
	경정 1,470원*11,000 ℓ	16,170	18,375	△2,205
	- 덤프트럭유지비(15톤)	14,438	16,790	△2,352
	· 유류대(예산절감) 경정 1,470원*5,400 ℓ	7,938	10,290	△2,352
206	재료비	39,950	41,950	△2,000
01	재료비	39,950	41,950	△2,000
	○설해대책염화칼슘구입(예산절감)			
	경정 20,000원*900포	18,000	20,000	△2,000
401	시설비및부대비	232,000	132,000	100,000
03	시설부대비	232,000	132,000	100,000
	○도로재해대책중장비임차료			
	경정 400,000원*55회*10개소	220,000	120,000	100,000
하천및댐주변지역정비		211,616	205,900	5,716
하천정비		118,200	119,900	△1,700
하천관리		118,200	119,900	△1,700
201	일반운영비	9,000	9,900	△900
01	사무관리비	9,000	9,900	△900
	○일반운영비	9,000	9,900	△900
	- 골재채취예정지측량 및 토적계산표 작성(예산절감)	9,000	9,900	△900
	경정 600,000원*15개소			
207	연구개발비	9,200	10,000	△800
02	전산개발비	9,200	10,000	△800
	○설계용프로그램(오토캐드)구입(예산절감)			
	경정 4,600,000원*2식	9,200	10,000	△800
댐주변지역지원		93,416	86,000	7,416
기존댐지역지원		93,416	86,000	7,416
401	시설비및부대비	93,416	86,000	7,416
01	시설비	93,416	86,000	7,416
	○댐주변지역지원사업 경정 93,416,000원*1식	93,416	86,000	7,416
재무활동(건설재난관리과)		1,950,567	1,050,567	900,000
내부거래지출		1,950,567	1,050,567	900,000

부서: 건설재난관리과
 정책: 재무활동(건설재난관리과)
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	내부거래지출(치수사업)	1,950,567	1,050,567	900,000
	701 기타회계전출금	1,950,567	1,050,567	900,000
	01 기타회계전출금	1,950,567	1,050,567	900,000
	○치수사업특별회계전출금 경정 1,950,567,000원*1식	1,950,567	1,050,567	900,000
	도시개발	41,507	45,967	△4,460
	건설행정	41,507	45,967	△4,460
	일반건설행정추진	41,507	45,967	△4,460
	201 일반운영비	18,777	21,127	△2,350
	01 사무관리비	18,777	21,127	△2,350
	○일반수용비	13,800	16,150	△2,350
	-국유재산측량수수료(예산절감) 경정 130,000원*35필	4,550	5,600	△1,050
	-국유재산감정수수료(예산절감) 경정 130,000원*35필	4,550	5,250	△700
	-용도폐지토지현황및분할측량수수료(예산절감) 경정 130,000원*20필	2,600	3,200	△600
	202 여비	15,680	17,640	△1,960
	01 국내여비	15,680	17,640	△1,960
	○건설행정업무추진(예산절감) 경정 70,000원*7명*32회	15,680	17,640	△1,960
	405 자산취득비	550	700	△150
	01 자산및물품취득비	550	700	△150
	○모사전송기(예산절감) 경정 550,000원*1대	550	700	△150
	주택건설및운영	187,656	69,576	118,080
		도	51,700	15,000
		군	135,956	54,576
	주택관리	187,656	69,576	118,080
		도	51,700	15,000
		군	135,956	54,576
	건축민원관리	18,656	19,576	△920
	201 일반운영비	8,916	9,836	△920
	01 사무관리비	8,916	9,416	△500
	○일반수용비	6,200	6,700	△500
	-건축서식 유인(예산절감) 경정 100원*2,000매*5종	1,000	1,500	△500
	02 공공운영비	0	420	△420
	○공공요금및제세	0	420	△420
	-부동산특별조치법업무배상공제가입(전액감)	0	420	△420
	농어촌노후주택개선사업	149,000	30,000	119,000
		도	51,700	15,000
		군	97,300	15,000

부서: 건설재난관리과
 정책: 주택건설및운영
 단위: 주택관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
402	민간자본이전	35,000	30,000	5,000
	도	17,500	15,000	2,500
	군	17,500	15,000	2,500
01	민간자본보조	35,000	30,000	5,000
	○농어촌노후주택개선사업 경정 5,000,000원*7동	35,000	30,000	5,000
	도	17,500	15,000	2,500
	군	17,500	15,000	2,500
403	자치단체등자본이전	114,000	0	114,000
	도	34,200	0	34,200
	군	79,800	0	79,800
02	공기관등에대한대행사업비	114,000	0	114,000
	○사회취약계층 주택개보수사업 114,000,000원*1식	114,000	0	114,000
	도	34,200	0	34,200
	군	79,800	0	79,800
행정운영경비(건설재난관리과)		229,124	210,962	18,162
	도	63,000	63,000	0
	군	166,124	147,962	18,162
인력운영비		218,324	198,962	19,362
	도	63,000	63,000	0
	군	155,324	135,962	19,362
인력운영비(보조)		214,124	194,762	19,362
	도	63,000	63,000	0
	군	151,124	131,762	19,362
101	인건비	214,124	194,762	19,362
	도	63,000	63,000	0
	군	151,124	131,762	19,362
03	무기계약근로자보수	214,124	194,762	19,362
	○수로원	214,124	194,762	19,362
	-반장수당 경정 50,000원*1명*12월	600	240	360
	-정근수당 98,420,000원*1/12월	8,202	0	8,202
	-교통보조비 100,000원*12월*9명	10,800	0	10,800
기본경비		10,800	12,000	△1,200
기본경비		10,800	12,000	△1,200
201 일반운영비		10,800	12,000	△1,200
01	사무관리비	10,800	12,000	△1,200
	○부서운영수용비(예산절감) 경정 10,800,000원	10,800	12,000	△1,200